
淇县朝阳小学外墙、屋面防水提升改造维修项目-流标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：淇财磋商采购-2025-30

2、采购项目名称：淇县朝阳小学外墙、屋面防水提升改造维修项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2025-06-17

《河南省政府采购网》、《鹤壁市

政府采购网》、《鹤壁市公共资源

交易公共服务平台 全国公共资源

交易平台(河南省 鹤壁市）》上

淇县朝阳小学外墙、屋面防

水提升改造维修项目

5、开标日期：

标段 日期

淇县朝阳小学外墙、屋面防水提升改造维修项目 2025-06-30 09:00:00

二、废标(终止)原因

经评审，有效投标人不足三家，本项目流标。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：淇县朝阳小学

地址：淇县经二路与纬二路交叉口东南角

联系人：晋先生

联系方式：15139255552

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南万宸工程咨询有限公司

地址：淇滨区长江路街道牛庄社区商铺 45 号

联系人：岳女士

联系方式：17339226788

3.项目联系方式

联系人：岳女士

联系方式：17339226788


		2025-06-30T14:26:42+0800


		2025-06-30T14:27:28+0800




